Atesos aquests antecedents, s’acorda per unanimitat: 

PRIMER.- Adjudicar el contracte administratiu d’obres de finalització del la urbanització del Polígon P-
23, del sector “Mas Prats 2”, del municipi de Begur, a favor de l’entitat de PERE GIRALT SAGRERA 
SA per un import de 918.602,91 € (nou-cents divuit mil sis-cents dos euros amb noranta-un cèntims)  
sense IVA, que suposa un total de 1.111.509,52 € (un milió cent onze mil cinc-cents nou euros amb 
cinquanta-dos cèntims) IVA inclòs, el qual s’executarà en un termini màxim de nou mesos, a comptar 
des del dia que s’efectuï l’acta de comprovació del replanteig. 

SEGON.- Aprovar la disposició o compromís de despesa per a l’adjudicació anteriorment aprovada

[...]

Huertas, formalitza amb l’entitat PERE GIRALT SAGRERA SA representada per el Sr. Joan 
Carles Giralt Valero,  el  contracte administratiu d’obres de finalització de la urbanització del 
Polígon P-23, del sector “Mas Prats 2”, del municipi de Begur (EXP. 4036/2024), per l’import 
de  918.602,91 € (nou-cents divuit mil sis-cents dos euros amb noranta-un cèntims) sense 
IVA, que suposa un total de 1.111.509,52 € (un milió cent onze mil cinc-cents nou euros amb 
cinquanta-dos cèntims) IVA inclòs.

SEGONA. La durada de l’execució del contracte es preveu en un total de nou mesos, a 
comptar des del dia que s’efectuï l’acta de comprovació del replanteig.
Les  recepcions  parcials,  en  el  seu  cas,  no  donaran  dret  al  contractista  a  sol·licitar  la